日　時 16時00分

場　所 　 公立玉名中央病院　応接室

出席者

・議長(理事長)が理事全員の出席を確認し本会は有効に成立した旨を告げて審議に入った。

・議長が議事録署名理事二人(牛島・池上)を指名した。

〇参加表明書兼参加資格審査(別紙 申請書)

　　参加表明があった2社についてはいずれも資格審査の結果問題無いと判断した。

　　　1)株式会社医療開発研究所(東京都)

　　  2)シップヘルスケアリサーチ&コンサルティング株式会社(大阪府)

〇提案書等(別紙 提案書)の総合評価審査委員会の審査結果(別紙 議事概要）

　　業務実績、業務体制、提案内容、見積額の評価した結果は以下のとおりだった。

　　　1) 医療開発研究所 245点

　　  2) シップヘルスケアリサーチ&コンサルティング 205点

〇株式会社医療開発研究所を委託業者として決定し、選定結果通知書を発送したく伺う。

・上記内容を再確認し理事全員一致で承認し、議長が閉会宣言した。

地方独立行政法人くまもと県北病院機構 平成30年度第5回理事会 議事録

平成30年8月6日

 　中野理事長　牛島副理事長　津田理事　池上理事
　 近藤部長　　松倉室長　　　平尾補佐　山内補佐

議 題 　議題1　病院開院支援業務提案書審査について

・議題1 病院開院支援業務提案書について説明(松倉室長)